

## Tabela przedmiaru robót

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
			<b>Dział nr 1. Remont budynku garażowego</b> <b>[CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne]</b>		
1	KNR 4-01 0535-0400		Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m	62,2200
			31.11*2		62,22000
2	KNR 4-01 0535-0600		Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m	19,8000
			3.3*6		19,80000
3	KNR 4-01 0511-0300		Rozebranie pokrycia z płyt i gąsiorów azbestowo-cementowych nie nadających się do użytku	m2	335,9880
			5.4*31.11*2		335,98800
4	kalkulacja indywidualna		Utylizacja eternitu	kg	4704,0000
			336*14		4704,00000
5	KNR 4-01 0412-0400		Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu murłata	m	31,0000
			31		31,00000
6	KNR 4-01 0430-0500		Rozebranie ołacenia dachu w odstępach łąt ponad 24cm	m2	335,9880
			335.988		335,98800
7	TZKNBK 07 0202-0100		Odgrzybianie przez powlekanie preparatem solnym V33 belek i krawędziaków dwukrotnie - pow.ponad 50 m2	m2	335,9880
			335.988		335,98800
8	NNR 6 0411-0100		Ołacenie połaci dachowych dla pokryć z blach powlekanych łątami 25x50mm	m2	335,9880
			335.988		335,98800
9	NNR 6 0411-0102		Ołacenie połaci dachowych dla pokryć z blach powlekanych łątami łątami 50x50mm - kontrłaty	m2	335,9880
			335.988		335,98800
10	KNR 9-12 0203-0300		Mocowanie membrany pod blachę.	m2	335,9880
			335.988		335,98800
11	NNR 6 0411-0200		Przybicie deski czołowej dla pokryć z blach powlekanych	m	64,0000
			64		64,00000
12	NNR 6 0539-0300		Montaż osłon bocznych - wiatrownic na dachu krytym blachą stalową powlekaną	m	21,6000
			5.4*4		21,60000
13	NNR 6 0535-0400		Pokrycie dachów o powierzchni ponad 100m2 i nachyleniu połaci do 85% blachą powlekaną dachówkową na łątach	m2	335,9880
			335.988		335,98800
14	NNR 6 0539-0400		Montaż barier śniegowych na dachu krytym blachą stalową powlekaną	m	60,0000
			60		60,00000



## 1. Remont budynku garażowego

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
15	NNR 6 0539-0100		Montaż gąsiorów na dachu krytym blachą stalową powlekaną	m	78,0000
			78		78,00000
16	NNR 6 0541-0200		Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm - pas podrynnowy, ogniomur	m2	29,4000
			84*0.35		29,40000
17	NNR 8 0546-0100		Rynny dachowe półokrągłe z polichloru winyłu o średnicy 115mm, łączone na klej. Montaż rynien	m	62,0000
			62		62,00000
18	NNR 8 0550-0400		Rury spustowe okrągłe z polichloru winyłu o średnicy 125mm	m	19,2000
			3.2*6		19,20000
19	KNR 4-01 0701-0500		Odbicie tynków zew. z zaprawy cementowo-wapiennej o pow. ponad 5m2 na ścianach, filarach pilastrach	m2	20,0000
			20		20,00000
20	KNR 4-01 0701-0400		Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy c/w o pow. ponad 5m2 na ścianach, filarach pilastrach	m2	114,8860
			Pom. I: (2.5+3.1)*2*3.1		34,72000
			Pom. II: (1.8+3.1)*2*3.1		30,38000
			Pom. III: (5.33+2.7)*2*3.1		49,78600
21	KNR 2-02 0803-0300		Tynki zwykłe III kategorii wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m2	114,8860
			114.886		114,88600
22	KNR 4-01 0726-0301		Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat.III (ścian, loggi, balkonów) na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych. gazo- i pianobetonów; powierzchnia tynków w 1 miejscu do 5m2 - wapno suchogaszzone	m2	20,0000
			20		20,00000
23	KNR 0-23 2611-0100		Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką - mokrą przez oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m2	377,2360
			(30.25+6.7)*2*3.3+5.6*3.3+114.886		377,23600
24	KNR 0-23 2611-0200		Przygotowanie starego podłoża przez jednokrotne gruntowanie emulsją Atlas Uni-Grunt ścian zewnętrznych i wewnętrznych budynku	m2	377,2360
			(30.25+6.7)*2*3.3+5.6*3.3+114.886		377,23600
25	KNR 4-01 0354-0500		Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2,0m2	m2	3,5000
			1.4*2.5		3,50000
26	KNR 4-01 1204-0100		Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m2	37,8400
			2.5*3.1+1.8*3.1+2.7*5.3+3.4*3		37,84000
27	KNR 4-01 1204-0200		Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m2	149,6060
			114.886+(3+3.2)*2*2.8		149,60600
28	KNR 4-01 1204-0400		Malowanie dwukrotne farbami silikonowymi elewacji betonowych	m2	262,3500
			(30.25+6.7)*2*3.3+5.6*3.3		262,35000



## 1. Remont budynku garażowego

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
29	KNR 4-01 1209-1001		Malowanie dwukrotne farbą ftalową uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. ponad 1,0m2 drzwi: 1.25*2.0*2*2	m2	10,0000 10,00000
30	KNR 4-01 1206-0301		Malowanie jednokrotne farbami ftalowymi , z jednokrotnym szpachlowaniem, starych tynków wewnętrznych ścian (3.4+2.8)*2*1.8	m2	22,3200 22,32000
31	KNR 4-01 0412-0200		Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu; krokwi zwykłych i kleszczy 5.4*5	m	27,0000 27,00000
32	KNR 5-08 0613-0401		Montaż uziomu rurowego lub ze stali profilowej. Wbijanie młotem ręcznie, długość uziemiacza do 3,0 m. kategoria gruntu III /stal profilowa/ 6	szt	6,0000 6,00000
33	KNR 5-08 0604-0700		Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o średnicy do 10 mm. Dach stromy pokryty blachą 7*6	m	42,0000 42,00000
34	KNR 4-03 1205-0100		Badania i pomiary instalacji: uziemiającej, piorunochronowej i skuteczności zerowania. Uziemienie ochronne lub robocze, pomiar pierwszy 6	pomi ar	6,0000 6,00000
35	KNR 4-03 1205-0200		Badania i pomiary instalacji: uziemiającej, piorunochronowej i skuteczności zerowania. Uziemienie ochronne lub robocze, pomiar następnny 6	pomi ar	6,0000 6,00000
36	KNR AT-05 1651-03		Rusztowania ramowe elewacyjne szer. 0,73m i rozstawie podłużnym ram 2,57m o wys. do 10m 30*3*2	m2	180,0000 180,00000
37	KNR 4-01 0212-0400		Rozebranie betonowych czapek kominowych 1.7*0.5*2	m2	1,7000 1,70000
38	KNR 4-01 0310-0200		Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu ponad 0,5m3 1.6*0.45*1.1+1.6*0.45*2	m3	2,2320 2,23200
39	KNR 4-01 0203-1300		Uzupełnienie betonu w czapkach kominowych - nowe czapy 1.7	m2	1,7000 1,70000
40	KNR 0-15 0527-0100		Pokrycie dachu jedną warstwą papy termozgrzewalnej z zagruntowaniem podłoża betonowego emulsją asfaltową i ułożeniem na suchu papy perforowanej - czapy kominowe 1.7*1.2	m2	2,0400 2,04000
41	KNR 4-01 0108-1700		Wywóz gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych samochodami samowładowczymi na odległość do 1km 1.5	m3	1,5000 1,50000